
ZARZĄDZENIE Nr 133/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji strat w infrastrukturze Gminy Miejskiej 
Bolesławiec spowodowanych przez klęski żywiołowe.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 i 2232; Dz. U. z 2018 r. poz.130)  oraz art. 19 ust. 2 pkt.1 ustawy    z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 209 i. 1566)

zarządzam,  co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze Gminy Miejskiej 
Bolesławiec powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej,                           
w składzie:

1. Przewodniczący Komisji –  Sekretarz Miasta Bolesławiec,
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji – Naczelnik Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej,
3. Z-ca Przewodniczącego Komisji – Kierownik Referatu Infrastruktury Miejskiej                      

i Środowiska w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich,
4. Sekretarz Komisji – Kierownik Referatu Obronności i Reagowania,
5. Członkowie:

a) wyznaczeni przez  Naczelników Wydziałów:
- Zamówień Publicznych  i Inwestycji Miejskich,
- Społecznego,
- Organizacyjno-Administracyjnego.

b) przedstawiciele miejskich jednostek organizacyjnych – wskazani przez Przewodniczącego Komisji ze 
względu na rodzaj uszkodzonej infrastruktury komunalnej.
§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, pracuje w oparciu o „Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych 
z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń 
w przyszłości”.

§ 3. Komisja działa w przypadku  zaistnienia zdarzenia mającego znamiona klęski żywiołowej.
§ 4. 1. Przewodniczący po otrzymaniu potwierdzonej informacji o szkodach powstałych                        

w wyniku zaistnienia zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, niezwłocznie ustala skład 
Komisji właściwy ze względu na typ zdarzenia  i rodzaj  uszkodzonej infrastruktury komunalnej.

2. Przewodniczący Komisji zwołuje posiedzenie Komisji po ustaniu zdarzenia noszącego znamiona 
klęski żywiołowej.

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący  lub jego Zastępcy.
4. Posiedzenia komisji są  protokołowane przez Sekretarza Komisji.

Id: 555AD8AB-CA4F-4092-9977-B0E8A089EDA7. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Do zadań Komisji należy ustalanie szkód i szacowanie strat powstałych w wyniku  zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej na terenie miasta, obejmującej 
w szczególności: drogi, mosty, przepusty, sieć, obiekty i urządzenia sieci wodociągowej, kanalizacyjnej,  
sanitarnej i deszczowej, rowy odwadniające, kanały stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków, 
cmentarze, budynki użyteczności publicznej w tym wykorzystywane na potrzeby: oświaty, działalności 
leczniczej, pomocy społecznej, sportu, działalności kultury a także obiekty i urządzenia związane                               
z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej i inne obiekty komunalne.

2. Szacowania strat  należy dokonać w najkrótszym możliwym czasie, przystępując do niego 
niezwłocznie po ustaniu zjawisk noszących znamiona klęsk żywiołowych      i zakończyć    w ciągu 
30 dni od wystąpienia tych zjawisk.

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową  zapewnia Referat Obronności i Reagowania w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miasta  w Bolesławcu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta Bolesławiec.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 555AD8AB-CA4F-4092-9977-B0E8A089EDA7. Podpisany Strona 2




